 Via monte Nero, 40/B – 21049 TRADATE (VA) ITALY
 Tel: +39 (0)331841070 Fax:+39 (0)331841950 - e-mail:datexel@datexel.it - www.datexel.it   DAT 3018DAT 3018
Modulo I/O distribuito
8 canali ingresso per mV, Tc
comunicante su rete RS-485
DESCRIZIONE GENERALE
Il dispositivo DAT 3018 converte fino a 8 segnali analogici applicati in ingresso in unità ingegneristiche in formato digitale. I dati sono trasmessi con protocollo
MODBUS RTU/ASCII su rete RS-485 (è disponibile il modello con interfaccia RS-232).

232 : RS-232 = Richiesto
= Opzionale
COME ORDINARE
In fase di ordine è necessario specificare il tipo di interfaccia (RS485 o RS232) .
Il DAT3018 può essere fornito nella configurazione richiesta dal cliente.
Riferirsi alla sezione “Specifiche Tecniche” per i tipi di ingresso disponibili.
Tensione
2
1
INGRESSO 0
+
4
3
INGRESSO 1
+
6
5
INGRESSO 2
+
8
7
INGRESSO 3
+
Termocoppia
2
1
INGRESSO 0
+
4
3
INGRESSO 1
6
5
INGRESSO 2
8
7
INGRESSO 3
+ + +
10
9
INGRESSO 4
+
12
11
INGRESSO 5
+
14
13
INGRESSO 6
+
16
15
INGRESSO 7
+
INGRESSO 4
+
INGRESSO 5 INGRESSO 6 INGRESSO 7
+ + +
10
9
12
11
14
13
16
15
10 12 14 16 = Ref.
NOTA: i canali di ingresso non sono isolati tra di loro
2 4 6 8
GND
TX
RX RS-232
 RX